

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021		No	1646
	г. Кирово-Чепецк		

О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Кирово-Чепецкое городское управление гражданской защиты»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2015 № 1261 «О системе оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», учитывая протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.12.2021 № 23, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Кирово-Чепецкое казенного городское управление гражданской защиты», утвержденное постановлением Кирово-Чепецк» муниципального образования «Город администрации Кировской области от 31.10.2017 № 1265 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2017 № 1582, от 31.10.2018 № 1171, от 28.05.2019 № 677, от 01.10.2019 № 1360,

от 18.11.2019 № 1668, от 11.11.2020 № 1421, от 30.09.2021 № 1073) дополнив пункт 4.2 раздела 4 подпунктом 4.2.7 следующего содержания:

- «4.2.7. Фонд оплаты труда работников организации по должности «ведущий специалист» увеличивается на 15%, при наличии указанной должности в штатном расписании организации, согласованным с администрацией муниципального образования.».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2022.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В.Г. Мохов